ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января 2024 г.                               г. Ипатово                                              № 57

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г. № 6 «Об утверждении перечня мероприятий по благоустройству детских площадок в границах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год»

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г. № 6 «Об утверждении перечня мероприятий по благоустройству детских площадок в границах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год» следующие изменения:
	1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3. Установить расходное обязательство бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год по благоустройству детских площадок в границах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с Перечнем, в сумме 1392170,00 (один миллион триста девяносто две тысячи сто семьдесят) рублей, в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края 1069529,00 (один миллион шестьдесят девять тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 00 копеек, за счет средств софинансирования бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края 56291,00 (пятьдесят шесть тысяч двести девяносто один) рубль 00 копеек, и дополнительно за счет средств бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края вне рамок 266350,00 (двести шестьдесят шесть тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек.».
	1.2. Приложение изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина